
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Farmaci

Programi Farmaci

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i MjekësisëFakulteti:

Salla: Klasa Nr  03

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100390 Adisa Nexhit Shala

2 100145 Agnesa Besim Buzhala

3 100830 Agnesa Agron Caka

4 101061 Agnesa Sami Abdullahu

5 101261 Agon Florim Qorrolli

6 100940 Alban Safet Halimi

7 100663 Albina Hashim Mamusha

8 101105 Albiona Avni Lokaj

9 100620 Algjira Kastriot Hajrizi

10 101630 Alisa Sali Krasniqi

11 101185 Alketa Vehbi Krasniqi

12 100840 Alketë Musa Kelmendi
13 100866 Alma Ahmet Ahmeti

14 100078 Alma Ramit Aslani

15 101156 Amar Senad Pazari

16 101652 Amar Ismet Džafče
17 100009 Amira Mustafë Ukaj
18 100269 Amra Murat Murati

19 100843 Amra Bedri Elezi

20 101370 Andila Avni Osmonaj

21 100771 Anila Bedri Bytyqi

22 101173 Anisa Nazmi Fetahaj

23 101522 Anisa Armend Firzi

24 100972 Anjesa Fadil Agushi

25 100098 Anjesa Ismet Veseli

26 100476 Anjeza Sabit Bulliqi
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27 100597 Arba Bekim Jahiri

28 100488 Arbijos Gjevdet Berishaj

29 100919 Ardita Shyqyri Kajtazi

30 101076 Argin Fatmir Idrizi
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Salla: Klasa Nr  04

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

31 101273 Argjend Rrahim Xhymshiti

32 100710 Ari Samir Nebiu

33 100477 Arila Blerim Ibrahimi

34 101422 Arila Besim Shabani

35 100862 Arionë Besim Leku
36 101754 Arita Agron Shala

37 100400 Arjola Tahir Geci

38 100143 Arlinda Naim Buzhala

39 100288 Art Xhavit Shema

40 101607 Artesa Reshat Hyseni

41 101233 Aurora Ylber Kabashi

42 100637 Bahtir Fadil Jahiri

43 100273 Behare Ragip Avdullahu

44 100268 Belinda Remzi Jakupi

45 100298 Belkisa Fatos Begu

46 100642 Besarta Fadil Jahiri

47 100208 Bina Muharrem Morina

48 101092 Bleona Nexhmedin Hoti

49 101100 Bleona Shaban Berisha

50 101622 Blin Shefqet Mehmetukaj

51 100391 Blin Luan Limani

52 101576 Blinera Avdullah Paçarizi
53 100655 Blinerë Hamdi Osmani
54 100988 Dafina Samedin Mehana

55 101284 Dafina Bajram Latifi

56 100834 Dea Bekim Hoxha

57 100646 Denisa Fadil Bejta

58 101241 Diana Besnik Berisha

59 101535 Diana Bajram Tërbunja
60 101599 Diard Xhemajl Musa
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Salla: Amfiteatri i kuq Nr 05

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

61 101217 Diell Agim Gurmani

62 100953 Diellona Muhamet Ramaj

63 100331 Dillara Vidat Lamoviq

64 101054 Diola Luan Çoçaj
65 100327 Diona Hysni Hashani

66 100422 Djellza Fehmi Berisha

67 101589 Doreta Nexhmedin Ismajli

68 100349 Drijeta Arben Bunjaku

69 101177 Edi Fatmir Konjusha

70 101152 Edina Muhamed Suma

71 101172 Ela Faik Dervishi

72 100484 Eliesa Besim Qorri

73 100491 Elina Ilmi Sadiku

74 100916 Eliona Blerim Kastrati

75 101755 Elira Ejup Mehmeti

76 100593 Eliza Fehmi Terhani

77 100353 Eljesa Sakip Zeneli

78 101148 Eljona Blerim Imeraj

79 100937 Elma Avni Rama

80 100978 Elma Musa Nebihi

81 101279 Elma Nexhat Muçiqi
82 101470 Elmedina Ilir Selimi

83 100181 Elsa Fikret Maçastena
84 101322 Elvedina Viktor Hoti

85 100665 Ema Fatos Godanci

86 100011 Emine Hajrulla Karaliu

87 100202 Eneida Enver Bunjaku

88 100438 Enesë Florim Haziri
89 101341 Engjëll Burim Bunjaku
90 101570 Era Haxhi Cacaj

91 100589 Era Bekim Huruglica
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92 101052 Era Blerim Durmishi

93 101049 Erblina Driton Sinani

94 100090 Erblina Avdi Tetaj

95 100435 Erda Mehdi Rrustemi

96 100153 Erëza Gani Zenuni
97 100910 Erëza Akrem Racaj
98 101413 Erëza Astrit Tovërlani
99 100193 Eridona Besim Kerolli

100 101319 Erik Besnik Bordoniqi

101 101611 Erina Hamit Gashi

102 100338 Eriona Sahit Boroci

103 100518 Eriona Halil Guta

104 100854 Erisa Isak Kastrati

105 100774 Erita Demir Berisha

106 101706 Erjon Besim Maliqi

107 101361 Erleta Ahmet Hashani

108 100462 Erletë Arbian Kadriu
109 101787 Eron Naser Brajshori

110 101418 Erona Brahim Kerolli

111 100467 Erona Naim Neziri

112 100615 Erona Avdyl Gjinovci

113 100984 Erona Fitim Xhafa

114 100964 Erza Hisni Shala

115 101238 Erza Bekim Krasniqi

116 101734 Erza Fitim Kabashi

117 101612 Erza Qazim Tolaj

118 100544 Erzen Shkelzen Gashi

119 101767 Fabian Luljeta Kika

120 101296 Fatime Hajdar Berishaj

121 101057 Fatlinda Xhafer Sopaj

122 100645 Fatlum Shaqir Jahiri

123 101257 Fatnora Bafti Ceka

124 101458 Fetije Brahim Koca
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Salla: Klasa Nr.014

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

125 100407 Fiona Gazmend Namani

126 100754 Fiona Veron Aliu

127 100514 Fjolla Arsim Abdullahu

128 101432 Fjona Berat Dodaj

129 101302 Flaka Bajram Ymeri

130 100905 Genisa Sharr Kumnova

131 100815 Genita Afrim Morina

132 100100 Gresa Ibrahim Aliu

133 101681 Gresa Nazmi Gashi

134 100433 Greta Bekim Kaçuri
135 101366 Hatmane Gani Elezi

136 101083 Havë Haxhë Gjukaj
137 101196 Ilirida Ramadan Krasniqi

138 101426 Kaltrina Labinot Sopa

139 101354 Klodiana Argjent Morina

140 101649 Krenare Sylejman Krasniqi Beqiri

141 100177 Labinotë Nasuf Abazi
142 101546 Laura Naim Shehu

143 101559 Leart Berat Qorri

144 100959 Lediona Fatmir Avdyli

145 100841 Leona Rexhep Gashi

146 101189 Leonita Fadil Hetemi

147 100481 Leonita Selatin Selmani

148 100672 Londrina Hamdi Gashi

149 100976 Lorena Burim Gashi

150 101438 Loreta Arsim Rexha

151 100816 Lotina Zijadin Sopi

152 101640 Llapian Arsim Bajrami

153 100808 Majlinda Idriz Ljaic

154 101569 Medina Bejtullah Gashi

155 101338 Medina Ismet Avdija
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156 100479 Melinda Dehir Vehapi

157 100928 Melisa Luan Vuçitërna
158 101194 Meliza Shemsedin Ferizaj

159 101544 Menota Gazmend Ymeri

160 100425 Merita Tom Prekaj
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Salla: Amfiteatri bojëkafe Nr 101
Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

161 100275 Merjeme Arben Shabani

162 101530 Milot Xhemshit Azemi

163 100449 Mirjeta Bajram Tora

164 101587 Mjellma Artan Dujaka

165 101176 Nezard Ardian Shala

166 101427 Olti Driton Aliaga

167 100945 Orhidea Mentor Roka

168 101200 Reina Mentor Rushiti

169 101254 Rinesa Naim Zenelaj

170 100742 Rinesa Shefqet Koci

171 100206 Rinesa Ahmet Braha

172 101583 Rinesa Xhevdet Vidishiqi

173 101752 Rion Luan Selmani

174 100185 Riona Arif Thaqi

175 100923 Rosela Armend Vishaj

176 100018 Rumejsa Agron Beqiri

177 101648 Ruvejda Isuf Ameti

178 100322 Rrezart Bardhyl Zeqiri

179 101709 Rrezon Afrim Zeqiri

180 100089 Sara Nuhi Baftiu

181 101226 Sara Xheladin Krasniqi

182 101120 Sara Bekim Krrabaj

183 101442 Saranda Ilir Potërqoj
184 100136 Sueda Xhemshir Elezi

185 101208 Suna Kujtim Brovina

186 100296 Uarda Gëzim Gola
187 101757 Uarda Driton Shipoli

188 101718 Uresa Destan Krasniqi

189 101606 Valbonë Sylejman Hoti
190 101149 Valentina Faton Bekteshi

191 100783 Vanesa Ismail Dili
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192 100573 Vanesa Imer Bucolli

193 101030 Venis Sehad Lusnjani

194 100767 Verona Rexhep Kabashi

195 101430 Vesa Labinot Sopa

196 101221 Viola Albert Berisha

197 100821 Vlera Fadil Bytyçi
198 100396 Vlera Valdet Trakaniqi

199 101513 Vlera Lulëzim Qorri
200 100557 Vlora Hasim Hoti

201 101134 Ylberina Xhevdet Berisha

202 100291 Yll Xhavit Shema

203 101627 Ylli Valdet Demaj

204 101365 Yllka Arben Mehmeti

205 100968 Yllka Shemsi Luzha

206 100222 Zemrije Petrit Gashi
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